



HOT SHEET

*5003	10lb	Jones 2oz Mild Deli-Wide Breakfast Sausage Patty	<i>\$0.33/ea</i>	\$26.25
*5005	100ct	Les Chateau Franks in a Blanket	<i>\$0.38/each</i>	\$38.05
*5001	2/3lb	Joseph's Wild Mushroom Ravioli	<i>\$0.41/each</i>	\$56.50
*5034	240ct	Kontos Cocktail Flat Bread	<i>\$0.03/each</i>	\$23.90
*5010	4/2.5lb	Shrimp 13-15 Raw Tail On P&D	<i>\$0.82/each</i>	\$11.45/lb



FRESH PRODUCE



*5023	80ct	Honey Crisp Apples	<i>\$0.62/each</i>	\$49.50
*5019	10lb	Blood Oranges		\$29.50
*5031	12ct	Hydro Bibb Lettuce	<i>\$1.63/each</i>	\$19.50
*5032	25lbs	Roma Tomatoes	<i>\$0.99/lb</i>	\$24.75



PAPER PRODUCT



WNA Catering Trays

*5050	25ct	12" Black Catering Tray	<i>\$0.84/each</i>	\$21.00
*5051	25ct	12" PET Dome Lid	<i>\$0.67/each</i>	\$16.75
*5052	25ct	16" Black Catering Tray	<i>\$1.51/each</i>	\$37.75
*5053	25ct	16" PET Dome Lid	<i>\$1.04/each</i>	\$26.00

*Please refer to the item numbers above when ordering; it's the only way to receive these **HOT** prices!

To place an order call your sales representative or : 607-708-8029 or Toll Free 855-327-4258

Prices Valid December 2nd– December 8th 2017, while supplies last.

**** No backorders or substitutions! Not responsible for typographical errors. ****